平成 25 年３月 21 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代 表 取 締 役 木 原  礼 子

問 合 せ 先 取締役 管理担当ゼネラルマネージャー

  藤 井 隆 徳

（ＴＥＬ：０３－３４５４－２０６１）

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月期通期(平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日)において、下記のとおり、特

別損失が発生することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 特別損失の発生について

（１）固定資産の減損

当社が保有しております固定資産のうち、収益性が見込めない固定資産の一部について「固定資産

の減損に係る会計基準」に基づき減損処理することとし、減損損失 24 百万円を計上いたします。

（２）保険解約損失

役員及びマネージャー職の従業員の事故に備え加入しておりました生命保険を、資産の効率的活用

を図るため解約することとし、保険解約損２百万円と保険積立金解約損失引当金繰入額 19 百万円を

計上いたします。

なお、上記生命保険は米ドル建てで積み立てており、為替レートは１米ドル＝96 円で日本円に換算

して記載しております。

２. 業績への影響

本件が当社業績に与える影響につきましては、本日開示いたしました「業績予想の修正に関するお

知らせ」をご参照ください。

以 上